
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ
現   物

前営業日比 LME
先   物 NY
出来高 前営業日比

鉛 18.40
現   物 51.0

前営業日比 33.50 － 34.50
先   物 ▲ 0.41
出来高 114.09 － 114.12

亜鉛ＳＨＧ 前営業日比 出来高
現   物 銅 790 50,764

前営業日比 アルミ 5 175,498
先   物 亜鉛 315 86,084
出来高 鉛 140 27,121

アルミＨＧ ニッケル 7,620 450,183
現   物 前営業日比 税別
前日比 銅 11,667 ¥1,107,208

先   物 アルミ ▲ 767 ¥336,153

出来高 亜鉛 4,778 ¥392,335
アルミ合金 鉛 1,943 ¥244,916

現   物 ニッケル 132,993 ¥3,128,264

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

2,835.5
25.5

1,105.0
23,900.0

2,849.5
24.5

18.0
2,367.0

2,310.0
0.0

21.0

3,674.0
72.0

3,645.0
79.5

¥238,657

-
22.4

23,911
481,950

0

備考欄

94,830
261

KINZOKU2201

84,751
4,711

▲ 4,396
▲ 148

プラチナ

▲ 28,761

310,600

¥2,719,586
111,257

¥8,088,997

¥8,129,355

63,097
▲ 4,259

-
65.30
2,160

94,365
0

2,475.2
48.5

69,975
355,927,046
1,784,915

nikkankinzoku.co.jp

457.65

11.40
93,576
80,153

459
¥1,163,087

24,940

-
▲ 0.6

295,922
33,567,534

6,435
¥212,459

458.25

▲ 825

1,844.3

46 2,162 6,708

2,069.70
2,066.90
2,073.70

-

457.85
458.25
457.85

2,471.1
2,471.0

1,842.5
1,842.6

-
2,471.6

1,844.9

銅ＨＧ

0.0
70,500.0

0.0

23,780.023,585.0
112,143

70,150.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲ 1,239

1,045.0 749.0 1,14830,330
23,795.0 上海在庫(トン) (1月14日現在)

¥2,849

▲ 28,905
72,000.0

6

- -

¥121,145

銀

-

金

-
-
-

1,050.6
1,050.0
1,050.3
1,050.8

2,850.0
25.5

▲ 25
▲ 3,150
▲ 5,100

0
▲ 20

0
10

8,960

¥328,576
1,667

2,835.5
25.5

709.0
24,035.0 ¥2,755,909

118,072
-

18.31前営業日の元レート

▲ 25
45

172,375
873,650

2,060
2,851.0 ¥326,962

1,7892

54,025

0

-

64,274

-

3,111.0
270,162

3,115.0
74.5

3,100.0
68.5

▲ 947

上海：円換算

¥355,385
5,101

¥266,366

¥266,366
▲ 947

170,850

¥1,295,433
¥393,299

¥286,552
-

2,350.0

2,200
98,725

43,497.0
3,498

-

114,379
¥5,027,516

92,058

¥273,285

¥1,183,100
¥1,207,727

ＨＨ銀
ロンドン・コバルト

前営業日のＴＴＳ

15,650

10,249

2,462.5

24,909

1,845.351,836.70
ロンドン金

-

9,990.0
80,953

-

¥1,144,452
10,280

¥1,142,261
9,941

㈱日刊金属

¥5,096,125
¥1,124,779

ＬＭＥ銅セツル平均値

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
LMEとの差の目安として上海は増値税別を
併記。

入電：1月21日・現地：1月20日

前営業日比
▲2,481
前営業日比

2,350.0
40.0

2,350.0
40.0

1,112

¥420,305
7,705

¥272,939

上海（元）：2月限

2,349.5
24,698

-

3,649.5

70,750

¥459,032

115.31

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,128,264

ＮＹドル

21,480
25,070

3,109.5
73.5

2,310.0
0.0

3,082.0
55.0

9,925.0
124.0

9,906.0
121.0

44,195.0
1,145.0

43,600.0
950.0

2,370.0

1,050.0
43,655.0

925.0

2,367.5
7.5

2,362.5

¥358,556
7,230

　 前場売   後場買 終値

42.5

10,006.5
136.0

9,983.0
133.5

44,205.0

5.0

3,667.0
42.5

3,644.0

1,460

¥423,649
6,826


	上海相場込(送信用)

